PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

В  Е  С  Т  Н  И  К
№ 26

Понедельник, 10 июля 2017 года
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от 07.07.2017г.

                 № 358

с. К е м л я

О внесении изменений в постановление

Администрации Ичалковского муниципального

района Республики Мордовия «Об утверждении

порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза

Ичалковского муниципального района

Республики Мордовия на долгосрочный период»

В соответствии с пунктом 3 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Внести в п. 2 постановления Администрации Ичалковского муниципального района Республики Мордовия от 14.06.2017г. №322 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Ичалковского муниципального района Республики Мордовия на долгосрочный период» изменение, изложив его в следующей редакции:

 «2. Установить, что бюджетный прогноз Ичалковского муниципального района Республики Мордовия на долгосрочный период разрабатывается на 6-летний период каждые три года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ичалковского

муниципального района
В.Г. Дмитриева

	О внесении изменений в постановление Администрации Ичалковского муниципального района Республики Мордовия «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Ичалковского муниципального района Республики Мордовия на долгосрочный период»

Учредитель: Совет депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
Редактор: Грачева Н.А.

Тираж выпуска: 5 экз.
Наш адрес:

431640. Республика Мордовия

Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, 62

Информационная газета Ичалковского района